Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a instalação de abrigos de ônibus com cobertura no bairro Cidade jardim,

Jardim Princesa e Lago Azul.

Requerimento n° 506/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITA A INSTALAÇÃO DE ABRIGOS
DE ÓNIBUS COM COBERTURA NO BAIRRO CIDADE JARDIM,
JARDIM PRINCESA E LAGO AZUL.

PROTOCOLO GERAL N° 632/2020
Data: 17/02/2020 - Horário: 14:52

11111111111111111111111111
r pa OVA

.„..r........,
Av00

1 7.-ti. 2c2.(J 	È

Vereador FeNpe César - FC
1,,,,,fredente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feita a notificação para as devidas providências.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a instalação de abrigos de ônibus com cobertura • • bairro Cidade jardim, Jardim Princesa e Lago Azul.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 10 de fe ereiro de 2020.

GI 	A • I OSO — GI

Verea a

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1